
 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

Ai componenti del comitato di valutazione 

 Al sito web/R.E. 

All’Albo on line 

 Agli ATTI 

 

Oggetto:  Comitato di Valutazione per i docenti in anno di formazione e prova triennio 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015 

VISTO l’art. 11 del d.lgs. 297/1994 come novellato dall’art.129 della L.107/2015  

VISTO il d.lgs. n. 165/2001 

VISTO il D.M. n. 850 del 27/10/2015 

VISTO il D.M. 226 del 16/08/2022 

VISTA la delibera n. 6 del Collegio dei Docenti del  17 dicembre 2024 

VISTA la delibera n. 42  del Consiglio di Istituto del 18 dicembre 2024 

VISTO il DDG n. 881 del 28/05/2024 della Direzione Generale dell’USR per il Lazio, 

 

DECRETA 

la composizione del Comitato per la Valutazione dei Docenti per il triennio 2024/2027  

Laura Micocci  Dirigente Scolastico Presidente 

Francesca Nardi Dirigente Scolastico Componente esterno  

USR Lazio 

Annida Pelliccioni  Componente docente designato dal Collegio Docenti  

Paola Aurnia Componente docente designato dal Collegio Docenti  

Paola Arnaboldi Componente docente designato dal Consiglio d’Istituto  

Serenella Perrino Componente genitori designato dal Consiglio d’Istituto  

Chiara Rossi Componente genitori designato dal Consiglio d’Istituto  

 

Il Comitato assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 

2015.  

Per la partecipazione ai lavori del Comitato di Valutazione non è previsto nessun compenso, indennità, 

gettone di presenza ai sensi dell’art.1, comma 130 della L.107/2015. 
 

Il Dirigente Scolastico 

            Prof.ssa Laura Micocci 
                  Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO D. CAMBELLOTTI - C.F. 92013800583 C.M. RMIC8AP00T - A44DE6D - Area Organizzativa Omogenea della Scuola

Prot. 0008315/U del 19/12/2024 12:03
II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti


		2024-12-19T12:00:27+0100
	LAURA MICOCCI




